ПРОТОКОЛ № 11
Работы жюри по итогам проведения  школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников  в Сланцевском районе

	Классы: 4 – 11

Предмет: математика

	Количество участников: 170

	Место проведения: МОУ «Сланцевская средняя общеобразовательная школа № 6»

	Дата и время: 07.10.18г., 14-00 ч.

Дата проверки:08.10.18г.,15-00 ч.

Присутствовали члены жюри

1.Пунина Татьяна Анатольевна, учитель математики

2. Руденко Ольга Павловна, учитель математики.

4. Язева Екатерина Игоревна, учитель математики

5. Громыко Ирина Владимировна, учитель физики и математики

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

	№п/п
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное учреждение (в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов
	Результат

	4класс     Максимальный балл -20

	1
	Лушкова Полина Андреевна
	4042
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "б"
	Федорова Валентина Ивановна
	17
	победитель

	2
	Леонтьев Даниил Алексеевич
	4014
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	13
	призер

	3
	Передерий Иван Петрович
	4019
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	13
	призер

	4
	Борецкая Дарья Игоревна
	4029
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "б"
	Федорова Валентина Ивановна
	13
	призер

	5
	Мещанинова Ксения Дмитриевна
	4043
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "б"
	Федорова Валентина Ивановна
	13
	призер

	6
	Гусейнова Анастасия Рамвировна
	4006
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	12
	призер

	7
	Красикова Надежда Сергеевна
	4068
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "в"
	Горбач Елена Викторовна
	12
	призер

	8
	Бураков Семен Александрович
	4002
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	9

	9
	Вересов Матвей Алексеевич
	4004
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	9

	10
	Горлова Вероника Андреевна
	4005
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	9

	11
	Оданец Мария Игоревна
	4018
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	9

	12
	Федорова Камилла Николаевна
	4052
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "б"
	Федорова Валентина Ивановна
	9

	13
	Черняк Александра Ивановна
	4053
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "б"
	Федорова Валентина Ивановна
	9

	14
	Дремина Кира Игоревна
	4007
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	8

	15
	Быкова Таисия Васильевна
	4031
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "б"
	Федорова Валентина Ивановна
	8

	16
	Гриненко Диана Денисовна
	4035
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "б"
	Федорова Валентина Ивановна
	8

	17
	Павлюковец  Лилия Александровна
	4045
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "б"
	Федорова Валентина Ивановна
	8

	18
	Солнцева Анастасия Артемовна
	4050
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "б"
	Федорова Валентина Ивановна
	8

	19
	Каландаров Руслан Шералиевич
	4064
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "в"
	Горбач Елена Викторовна
	8

	20
	Ковалев Даниил Сергеевич
	4066
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "в"
	Горбач Елена Викторовна
	8

	21
	Макотра Валерия Александровна
	4069
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "в"
	Горбач Елена Викторовна
	8

	22
	Тихомиров Кирилл Валерьевич
	4077
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "в"
	Горбач Елена Викторовна
	8

	23
	Дворецкая Олеся Евгеньевна
	4060
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "в"
	Горбач Елена Викторовна
	7

	24
	Овод Степан Алексеевич
	4071
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "в"
	Горбач Елена Викторовна
	7

	25
	Лекомцева Анна Владимировна
	4013
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	5

	26
	Николенко Вячеслав Германович
	4017
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	9 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	5

	27
	Феоктистов Илья Станиславович
	4026
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	5

	28
	Донцова Диана Денисовна
	4037
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "б"
	Федорова Валентина Ивановна
	5

	29
	Кутищева Анастасия Сергеевна
	4040
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "б"
	Федорова Валентина Ивановна
	5

	30
	Баронов Никита Вячеславович
	4001
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	4

	31
	Василивская Алина Витальевна
	4003
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	4

	32
	Ильинская Ангелина Сергеевна
	4009
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	4

	33
	Константинов Никита Даниилович
	4011
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	4

	34
	Леонтьева Диана Алексеевна
	4015
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	7 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	4

	35
	Лихацкая Юлия Леонидовна
	4016
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	8 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	4

	36
	Степанова Варвара Романовна
	4023
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	4

	37
	Тарасова Виктория Юрьевна
	4024
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	4

	38
	Тофилюк Дмитрий Денисович
	4025
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	4

	39
	Алексеев Лев Константинович
	4028
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "б"
	Федорова Валентина Ивановна
	4

	40
	Буянов Алексей Александрович
	4030
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "б"
	Федорова Валентина Ивановна
	4

	41
	Добыш Максим Валерьевич
	4036
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "б"
	Федорова Валентина Ивановна
	4

	42
	Клестерова Алиса Павловна
	4038
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "б"
	Федорова Валентина Ивановна
	4

	43
	Смирнова Мария Игоревна
	4049
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "б"
	Федорова Валентина Ивановна
	4

	44
	Николаев Илья Павлович
	4070
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "в"
	Горбач Елена Викторовна
	4

	45
	Филиппова Александра Леонидовна
	4078
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "в"
	Горбач Елена Викторовна
	4

	46
	Бойцов Никита Модестович
	4057
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "в"
	Горбач Елена Викторовна
	3

	47
	Реуцкий Сергей Евгеньевич
	4073
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "в"
	Горбач Елена Викторовна
	3

	48
	Потемкина Дарья Сергеевна
	4046
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "б"
	Федорова Валентина Ивановна
	2

	49
	Ильинская Ева Сергеевна
	4010
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	1

	50
	Журавлев Михаил Михайлович
	4008
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	0

	51
	Кретова Мирослава Александровна
	4012
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	0

	52
	Саидов Багдан Олегович
	4020
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	0

	53
	Скребневская Карина Юрьевна
	4021
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	0

	54
	Смирнова Милена Михайловна
	4022
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	0

	55
	Чебук Роман Васильевич
	4027
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "а"
	Кириллова Ольга Юрьевна
	0

	56
	Васильев Георгий Павлович
	4032
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "б"
	Федорова Валентина Ивановна
	0

	57
	Владимирова Анна Петровна
	4033
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "б"
	Федорова Валентина Ивановна
	0

	58
	Кудряшов Филипп Сергеевич
	4039
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "б"
	Федорова Валентина Ивановна
	0

	59
	Кутищева Дарья Сергеевна
	4041
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "б"
	Федорова Валентина Ивановна
	0

	60
	Проскурин Денис Андреевич
	4047
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "б"
	Федорова Валентина Ивановна
	0

	61
	Скорогонова Елизавета Витальевна
	4048
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "б"
	Федорова Валентина Ивановна
	0

	62
	Сошина Евгения Павловна
	4051
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "б"
	Федорова Валентина Ивановна
	0

	63
	Антонов Борис Андреевич
	4055
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "в"
	Горбач Елена Викторовна
	0

	64
	Боброва Нина Дмитриевна
	4056
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "в"
	Горбач Елена Викторовна
	0

	65
	Васильева Ольга Дмитриевна
	4059
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "в"
	Горбач Елена Викторовна
	0

	66
	Дмитриев Артем Сергеевич
	4061
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "в"
	Горбач Елена Викторовна
	0

	67
	Иванова Виктория Ильинична
	4063
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "в"
	Горбач Елена Викторовна
	0

	68
	Керсанов Роман Сергеевич
	4065
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "в"
	Горбач Елена Викторовна
	0

	69
	Русанова Дарья Сергеевна
	4074
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "в"
	Горбач Елена Викторовна
	0

	70
	Сайгина Каролина Алексеевна
	4075
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "в"
	Горбач Елена Викторовна
	0

	71
	Самородов Дмитрий Павлович
	4076
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "в"
	Горбач Елена Викторовна
	0

	72
	Харева Дарья Ивановна
	4079
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	4 "в"
	Горбач Елена Викторовна
	0

	5 класс Максимальный балл -20

	73
	Зайцева Софья Дмитриевна
	5015
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5 "б"
	Громыко Ирина Владимировна
	13
	призер

	74
	Кошелев Кирилл Денисович
	5042
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5"в"
	Пунина Татьяна Анатольена
	10
	призер

	76
	Сидорова Алиса Евгеньевна
	5023
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5 "б"
	Громыко Ирина Владимировна
	9
	призер

	77
	Лучкина Ксения Сергеевна
	5043
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5"в"
	Пунина Татьяна Анатольена
	8

	78
	Смирнова Полина Андреевна
	5053
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5"в"
	Пунина Татьяна Анатольена
	8

	79
	Федунова Таисия Олеговна
	5055
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5"в"
	Пунина Татьяна Анатольена
	8

	80
	Романова Милена Игоревна
	5019
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5 "б"
	Громыко Ирина Владимировна
	5

	81
	Павленко Виктория Валерьевна
	5048
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5"в"
	Пунина Татьяна Анатольена
	5

	82
	Галванаускайте Лиина Стасисовна
	5008
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5 "б"
	Громыко Ирина Владимировна
	4

	83
	Галванаускайте Ниёле Стасисовна
	5009
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5 "б"
	Громыко Ирина Владимировна
	4

	84
	Данилов Данила Николаевич
	5012
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5 "б"
	Громыко Ирина Владимировна
	4

	85
	Божко Святослав Алексеевич
	5035
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5"в"
	Пунина Татьяна Анатольена
	4

	86
	Игнатенко Тимофей Игоревич
	5039
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5"в"
	Пунина Татьяна Анатольена
	4

	87
	Климкина Анастасия Андреевна
	5040
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5"в"
	Пунина Татьяна Анатольена
	4

	88
	Королева Анна Александровна
	5041
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5"в"
	Пунина Татьяна Анатольена
	4

	89
	Милютинова Дарья Евгеньевна
	5044
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5"в"
	Пунина Татьяна Анатольена
	4

	90
	Миронов Никита Евгеньевич
	5046
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5"в"
	Пунина Татьяна Анатольена
	4

	91
	Рогозин Роман Альбертович
	5050
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5"в"
	Пунина Татьяна Анатольена
	4

	92
	Мельник София Андреевна
	5017
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5 "б"
	Громыко Ирина Владимировна
	2

	93
	Кудрявцева Кристина Александровна
	5016
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5 "б"
	Громыко Ирина Владимировна
	1

	94
	Сидоров Иван Игоревич
	5052
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5"в"
	Пунина Татьяна Анатольена
	1

	95
	Антонова Анна Алексеевна
	5002
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5 "б"
	Громыко Ирина Владимировна
	0

	96
	Багратуни Милена Вагеевна
	5005
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5 "б"
	Громыко Ирина Владимировна
	0

	97
	Андреев Артем Павлович
	5031
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5"в"
	Пунина Татьяна Анатольена
	0

	98
	Глебова Алина Константиновна
	5037
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5"в"
	Пунина Татьяна Анатольена
	0

	99
	Моисеев Даниил Иванович
	5047
	МОУ «Сланцевская СОШ №6»
	5"в"
	Пунина Татьяна Анатольена
	0

	6класс максимальный балл- 20

	100
	Жигулина Дарья Александровна
	6006
	МОУ "Сланцевская СОШ№6"
	6 "б"
	Залавкова Наталья Анатольевна
	6

	101
	Слипченко Полина Николаевна
	6020
	МОУ "Сланцевская СОШ№6"
	6 "б"
	Залавкова Наталья Анатольевна
	5

	102
	Головацкая Карина Николаевна
	6033
	МОУ "Сланцевская СОШ№6
	6 "в"
	Руденко Ольга Павловна
	5

	103
	Мичкасова Вероника Андреевна
	6043
	МОУ "Сланцевская СОШ№6
	6 "в"
	Руденко Ольга Павловна
	5

	104
	Абрамов Никита Сергеевич
	6028
	МОУ "Сланцевская СОШ№6"
	6 "в"
	Руденко Ольга Павловна
	4

	105
	Баканов Артем Юрьевич
	6030
	МОУ "Сланцевская СОШ№6"
	6 "в"
	Руденко Ольга Павловна
	4

	106
	Буравкин Максим Олегович
	6031
	МОУ "Сланцевская СОШ№6"
	6 "в"
	Руденко Ольга Павловна
	4

	107
	Виноградов Семен Константинович
	6032
	МОУ "Сланцевская СОШ№6"
	6 "в"
	Руденко Ольга Павловна
	4

	108
	Никитина Злата Александровна
	6044
	МОУ "Сланцевская СОШ№6
	6 "в"
	Руденко Ольга Павловна
	4

	109
	Седышев Денис Сергеевич
	6050
	МОУ "Сланцевская СОШ№6
	6 "в"
	Руденко Ольга Павловна
	3

	110
	Федоров Матвей Ильич
	6053
	МОУ "Сланцевская СОШ№6
	6 "в"
	Руденко Ольга Павловна
	1

	111
	Белоусова Ксения Алексеевна
	6002
	МОУ "Сланцевская СОШ№6"
	6 "б"
	Залавкова Наталья Анатольевна
	1

	112
	Власов Дмитрий Сергеевич
	6005
	МОУ "Сланцевская СОШ№6"
	6 "б"
	Залавкова Наталья Анатольевна
	0

	113
	Савельева Анна Ивановна
	6049
	МОУ "Сланцевская СОШ№6
	6 "в"
	Руденко Ольга Павловна
	0

	114
	Иутинский Даниил Александрович
	6007
	МОУ "Сланцевская СОШ№6"
	6 "б"
	Залавкова Наталья Анатольевна
	0

	115
	Павлова Каролина Сергеевна
	6014
	МОУ "Сланцевская СОШ№6"
	6 "б"
	Залавкова Наталья Анатольевна
	0

	116
	Пасынков Глеб Александрович
	6015
	МОУ "Сланцевская СОШ№6"
	6 "б"
	Залавкова Наталья Анатольевна
	0

	117
	Ткаченко Ярослав Вячеславович
	6052
	МОУ "Сланцевская СОШ№6
	6 "в"
	Руденко Ольга Павловна
	0

	7 класс максимальный балл -20

	118
	Харитонова Ульяна Алексеевна
	7027
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7 "а"
	Пунина Татьяна Анатольена
	16
	победитель

	119
	Павлов Илья Игоревич
	7021
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7 "а"
	Пунина Татьяна Анатольена
	13
	призер

	120
	Дмуховский Сергей Юрьевич
	7006
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7 "а"
	Пунина Татьяна Анатольена
	7

	121
	Кацер Марк Алексеевич
	7012
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7 "а"
	Пунина Татьяна Анатольена
	7

	122
	Клят Вадим Олегович
	7013
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7 "а"
	Пунина Татьяна Анатольена
	7

	123
	Михеева Ярослава Геннадьевна
	7019
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7 "а"
	Пунина Татьяна Анатольена
	5

	124
	Алексеев Максим Артемьевич
	7001
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7 "а"
	Пунина Татьяна Анатольена
	4

	125
	Федорченко Антон Михайлович
	7026
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7 "а"
	Пунина Татьяна Анатольена
	4

	126
	Долдина Алина Сергеевна
	7031
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7 "б"
	Залавкова Наталья Анатольевна
	4

	127
	Яковленкова Анна Владимировна
	7045
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7 "б"
	Залавкова Наталья Анатольевна
	4

	128
	Сапешко Александра Андреевна
	7024
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7 "а"
	Пунина Татьяна Анатольена
	1

	129
	Гостевский Вадим Владимирович
	7003
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7 "а"
	Пунина Татьяна Анатольена
	0

	130
	Карасёва Кристина Михайловна
	7033
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7 "б"
	Залавкова Наталья Анатольевна
	0

	131
	Кутищев Даниил Владимирович
	7055
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7  "в"
	Залавкова Наталья Анатольевна
	0

	132
	Русанов Артем Сергеевич
	7061
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7  "в"
	Залавкова Наталья Анатольевна
	0

	133
	Сучкова Ульяна Владимировна
	7064
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	7  "в"
	Залавкова Наталья Анатольевна
	0

	8 класс максимальный балл-20

	134
	Хужамбердиева Эльнора Олимовна
	8069
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8 "г"
	Язева Екатерина Игоревна
	15
	победитель

	135
	Мамонтова Дарина Сергеевна
	8017
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8 "б"
	Язева Екатерина Игоревна
	14
	призёр

	136
	Иванова Мария Сергеевна
	8012
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8 "б"
	Язева Екатерина Игоревна
	10
	призёр

	137
	Коновалов Евгений Андреевич
	8057
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8 "г"
	Язева Екатерина Игоревна
	4

	138
	Ефимова Анастасия Владимировна
	8010
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8 "б"
	Язева Екатерина Игоревна
	0

	139
	Лукина Алина Александровна
	8036
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8 "г"
	Язева Екатерина Игоревна
	0

	140
	Груничев Глеб Васильевич
	8049
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8 "г"
	Язева Екатерина Игоревна
	0

	141
	Иванов Дмитрий
	8057
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8 "г"
	Язева Екатерина Игоревна
	0

	142
	Егоров Андрей Дмитриевич
	8073
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8 "а"
	Пунина Татьяна Анатольена
	0

	143
	Петров Руслан Романович
	8078
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8 "а"
	Пунина Татьяна Анатольена
	0

	144
	Алексеева Виктория Станиславовна
	8002
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	8 "б"
	Язева Екатерина Игоревна
	0

	9 класс максимальный балл-20

	145
	Семин Кирилл Романович
	9033
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9 "б"
	Руденко Ольга Павловна
	5

	146
	Сучкова Карина Андреевна
	9036
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9 "б"
	Руденко Ольга Павловна
	5

	147
	Ванышева Екатерина Романовна
	9070
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9 "г"
	Язева Екатерина Игоревна
	4

	148
	Лушков Николай Андреевич
	9079
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9 "г"
	Руденко Ольга Павловна
	4

	149
	Лукьяненко Михаил Алексеевич
	9025
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9 "б"
	Руденко Ольга Павловна
	4

	150
	Лясун Виктория Сергеевна
	9081
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9 "г"
	Язева Екатерина Игоревна
	4

	151
	Сковородникова Елизавета Михайловна
	9088
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9 "г"
	Язева Екатерина Игоревна
	4

	152
	Баева Екатерина Сергеевна
	9068
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9 "г"
	Пунина Татьяна Анатольевна
	0

	153
	Заболотный Егор Максимович
	9071
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9 "г"
	Руденко Ольга Павловна
	0

	154
	Ильина Дарья Федоровна
	9072
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9"г"
	Язева Екатерина Игоревна
	0

	155
	Крупкина Анна Александровна
	9073
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9 "г"
	Руденко Ольга Павловна
	0

	156
	Кукина Алина Александровна
	9075
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9 "г"
	Язева Екатерина Игоревна
	0

	157
	Любимов Александр Леонидович
	9080
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9 "г"
	Язева Екатерина Игоревна
	0

	158
	Машков Степан Степанович
	9082
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9 "г"
	Руденко Ольга Павловна
	0

	159
	Сковородникова Елизавета Михайловна
	9088
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	9 "г"
	Язева Екатерина Игоревна
	4

	10 класс Максимальный балл- 20

	160
	Васильева Мария Дмитриевна
	1004
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	10
	Язева Екатерина Игоревна
	13
	призёр

	161
	Лисин Андрей Михайлович
	1014
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	10
	Язева Екатерина Игоревна
	2

	162
	Перминова Арина Дмитриевна
	1018
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	10
	Язева Екатерина Игоревна
	0

	163
	Романенко Кристина Сергеевна
	1019
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	10
	Язева Екатерина Игоревна
	0

	11 класс максимальный балл-20

	164
	Жигулин Андрей Александрович
	1108
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	11
	Нилова Ирина Викторовна
	8

	165
	Марковская Арина Васильевна
	1115
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	11
	Руденко Ольга Павловна
	4

	166
	Михайлова Юлия Дмитриевна
	1118
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	11
	Руденко Ольга Павловна
	4

	167
	Трофимова Александра Германовна
	1125
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	11
	Нилова Ирина Викторовна
	4

	168
	Карпенко Екатерина Сергеевна
	1112
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	11
	Нилова Ирина Викторовна
	0

	169
	Проскурин Павел Андреевич
	1120
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	11
	Нилова Ирина Викторовна
	0

	170
	Григорьев Эрик Юрьевич
	1106
	МОУ «Сланцевская СОШ № 6»
	11
	Нилова Ирина Викторовна
	0

Члены жюри:

                                                                                                                                        Язева Е.И.

                                                                                                                                       Пунина Т.А.

                                                                                                                                      Громыко И.В.

                                                                                                                                      Руденко О.П.